BALANCES DE PRÉCISION 725
725Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagement www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Balances de précision portée 160 à 420 g
portée exactitude reproductibilité linéarité écran LCD rétroéclairé 1  écran graphique rétroéclairé 2
étalonnage externe étalonnage interne étalonnage externe étalonnage interne
160 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0160 LB0161 LW1616 LW1617
210 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0210 LB0211 LW1621 LW1622
310 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0310 LB0311 LW1631 LW1632
150 / 300 g 1 / 10 mg 0,6 mg ± 2 mg LB0300 LB0301 LW1635 LW1636
420 g 1 mg 1    mg ± 4 mg LB0420 LB0421 LW1642 LW1643
accessoires série B page 752
pack batterie externe rechargeable LB1555 LB1555 LB1555 LB1555
balances écran LCD
• compte-pièce

•	 possibilité de peser sous le plateau
•	 8 unités de poids internationales
•	 pieds réglables avec niveau à bulle
•	 grand pare-brise en verre avec 3 portes
coulissantes
•	 dim. : 215 x 345 x h345 mm / 4,4 kg
•	 alim. : secteur 230 V - 50 Hz ou batterie
interne rechargeable, batterie externe en
option
•	 livrées avec housse de protection
portée exactitude reproductibilité linéarité écran LCD rétroéclairé 3 écran graphique rétroéclairé 4
étalonnage externe étalonnage interne étalonnage externe étalonnage interne
160 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0162 LB0163 LW1716 LW1717
210 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0212 LB0213 LW1722 LW1723
310 g 1 mg 0,6 mg ± 3 mg LB0312 LB0313 LW1731 LW1732
150 / 310 g 1 / 10 mg 0,6 / 5 mg ± 3 /20 mg LB0302 LB0303 LW1735 LW1736
420 g 1 mg 1    mg ± 4 mg LB0422 LB0423 LW1742 LW1743
accessoires série B page 752
pack batterie externe rechargeable LB1555 LB1555 LB1555 LB1555
1 2